ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ CHI LĂNG NAM

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Chi Lăng Nam, ngày       tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập Tổ kiểm tra công tác cải cách hành chính năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CHI LĂNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương
ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 263/QĐ-UBND ngày 20 tháng 02 năm 2023 của Chủ
tịch UBND tỉnh về việc ban hành Kế hoạch kiểm soát thủ tục hành chính và thực
hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông năm 2023 trên địa bàn tỉnh Hải Dương;

Căn cứ Kế hoạch số 3049/KH-UBND ngày 22 tháng 12 năm 2023 của Ủy
ban nhân dân huyện về cải cách hành chính Nhà nước huyện Thanh Miện năm
2023;

Căn cứ Kế hoạch số 21/KH-UBND ngày 15 tháng 02 năm 2023 của Ủy
ban nhân dân xã về tự kiểm tra việc thực hiện cải cách hành chính trên địa bàn
xã Chi Lăng Nam năm 2023;

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng HĐND – UBND xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ kiểm tra công tác cải cách hành chính trên địa bàn
xã Chi Lăng Nam năm 2023, gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Nguyễn Văn Nhương, Phó Chủ tịch UBND xã, Tổ trưởng;
2. Bà Nguyễn Văn Quyền, Phó chủ tịch HĐND xã, Tổ phó;
3. Ông Ngô Đình Đoan,Chủ tịch Ủy ban MTTQ, Thành viên;
4. Ông Đào Trọng Trung, Công chức VP ĐU - Nội vụ, Thành viên;
5. Ông Bùi Trọng Long, Công chức VP HĐND-UBND, Thành viên.
Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ
- Tổ chức kiểm tra nhiệm vụ công tác cải cách hành chính năm 2023 của

cán bộ, công chức thuộc UBND xã Chi Lăng Nam theo nội dung kế hoạch số
21/KH-UBND ngày 15 tháng 02 năm 2023 của UBND xã Chi Lăng Nam về tự
kiểm tra việc thực hiện cải cách hành chính trên địa bàn xã năm 2023.

- Báo cáo kết quả kiểm tra về Chủ tịch UBND xã và Phòng Nội vụ huyện.

- Nhiệm vụ của từng thành viên do Tổ trưởng phân công.
- Thời gian kiểm tra từ ngày 25 đến ngày 30/9/2023.
Điều 3. Công chức Văn phòng HĐND-UBND, cán bộ, công chức Ủy ban

nhân dân xã và các ông, bà có tên ở Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.
Nơi nhận:
- Ủy ban nhân dân huyện;
- Thường trực Đảng ủy xã;
- Lãnh đạo HĐND, UBND xã;
- Như Điều 4;
- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

   Nguyễn Đức Minh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-15T16:54:54+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Đức Minh<nguyenducminh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-15T16:55:26+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Đức Minh<nguyenducminh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-15T16:55:36+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Đức Minh<nguyenducminh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-15T16:55:46+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Đức Minh<nguyenducminh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!